ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОВЧИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ 2013                                № _____
О  внесении  изменений  в  постановление  администрации

Овчинниковского сельсовета  Коченевского района

Новосибирской области  от  23.05.2013  № 28
        В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  Овчинниковского  сельсовета  в  соответствие  с  требованиями  действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Внести  в  постановление администрации Овчинниковского сельсовета  Коченевского района  Новосибирской  области  от  23.05.2013 № 28 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Овчинниковского сельсовета, следующие  изменения:

1. В наименовании  постановления  после слов «Овчинниковского  сельсовета»  дополнить  словами  «Коченевского района  Новосибирской  области».
2. Пункт 1 постановления изложить в  следующей редакции:

«Утвердить  прилагаемый  Административный  регламент  осуществления  муниципального  контроля за  сохранностью  автомобильных  дорог  местного  значения в  границах  населенных  пунктов Овчинниковского сельсовета Коченевского района  Новосибирской  области».

1) В  Административном  регламенте  осуществления  муниципального  контроля  за  сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Овчинниковского сельсовета:
2) В наименовании  после слов «Овчинниковского  сельсовета»  дополнить  словами  «Коченевского района  Новосибирской  области»

3) В разделе 1:

а) Пункт 4  изложить  в  следующей  редакции:

«Муниципальный контроль осуществляется в форме документарных и выездных проверок, проводимых в соответствии с утвержденными планами, а также внеплановых документарных и выездных проверок с соблюдением прав и законных интересов юридических  лиц, индивидуальных  предпринимателей»;
     б) Пункт  5  изложить  в  следующей  редакции:

«Задачей муниципального контроля является обеспечение соблюдения юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, требований установленных муниципальными правовыми актами»;
4) В пункт 2.1 раздела 2  слова  «Главой администрации»  заменить  словами «Главой  Овчинниковского  сельсовета»;
5) В разделе 3:

а) В  пункте  2  слова  «Главе администрации»  заменить словами «Главе  Овчинниковского сельсовета»;

б) В  пункте  4,  слова  «Главы администрации»  заменить словами «Главы Овчинниковского сельсовета»;

в) В  пункте  5.1  слова  «Главы администрации»  заменить словами «Главы Овчинниковского сельсовета»;

г) В  пункте  7.2  слова  «Главой администрации»  заменить  словами «Главой  Овчинниковского  сельсовета».
3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  периодическом  печатном  издании  «Вести  органов  местного  самоуправления  Овчинниковского  сельсовета»

Глава  Овчинниковского  сельсовета
Коченевского района  Новосибирской области                               Якименко  В.Г.